
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

09.05.24 12:22:28

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

BENQ LU960ST2

Cena celkem: 226 506 Kč
 (bez DPH: 187 195 Kč)
Běžná cena: 249 157 Kč
Ušetříte: 22 651 Kč
Kód zboží: PROA7353
Part No.: 9H.JRG77.25E
Záruka: 36 měsíců/12 měs.lampa
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ LU960ST2

Laserový WUXGA projektor s rozlišením 1920 × 1200 obrazových bodů nabízí svítivost 5200 ANSI lumenů a kontrastní
poměr 3 000 000 : 1. Díky korekci lichoběžníkového zkreslení můžete mít obraz přesně tam, kde potřebujete. Projektor
nabízí široké možnosti připojení, včetně HDBaseT, které zprostředkuje připojení Full HD videa, audia a ethernetu jedním
kabelem, a umožňuje tak ovládání ze vzdálenosti až 100 m. Objektiv s krátkou projekční vzdáleností umožňuje vytvořit až
200" ostrý a jasný obraz na vzdálenost pouhých 2 metrů. Čočka s kovovým tubusem navíc pomáhá, aby bylo nastavení
zoomu a zaostření stabilnější a přesnější ve srovnání s plastovým objektivem. Základní ozvučení zajišťuje reproduktor s
výkonem 10 W. V neposlední řadě jistě potěší možnost připojit až 4 projektory a promítat 3D obsah společně
prostřednictvím jednoho počítače.

Součástí balení je napájecí kabel a dálkový ovladač (včetně baterií).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie projektoru: DLP

Rozlišení: 1920 × 1200 px

Jas: 5200 ANSI lumenů

Kontrastní poměr: 3 000 000 : 1

Rozhraní: 2× HDMI vstup, 1× HDMI výstup, 1× VGA vstup, 1× VGA výstup, 1× DisplayPort, 1× RJ-45 HDBaseT, 1× RJ-45
LAN, 1× USB, 1× USB typ mini-B, 1× vstup pro drátový ovladač, 1× vstup 3D, 1× výstup 3D, 1× RS-232, 1× audio vstup, 1×
audio výstup, 1× DC 12V Trigger



Barva: černá

Hmotnost: 12 kg


